ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - COMDICA

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 1 de março de 2024
Data de Abertura: 4 de março de 2024
Local: Rua Idelfonso Pereira n°22, centro - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Arambaré/RS - COMDICA, torna público para o
conhecimento dos interessados que no período de 04 de março de 2024 a 04 de abril de 2024 estará aberto às
Entidades Não Governamentais de atendimento a Crianças e Adolescentes o processo de concorrência para fins de
inscrição de programas/projetos desenvolvidos por órgãos não governamentais que desejam receber recursos
provenientes do  FUMDICA.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4309/5e8h1Gh8Po_TTbyk-JTy8WAHzqMxQ57C.pdf
http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4446/wZzGRWqn50nivqvE0VfVr2pz6m_b3NRH.pdf
http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4544/5rCwoXsViVlTJzncNpkdLr3D-Pj9-Upf.pdf
http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4545/D4KrWgjfhIxVP1qQWBKY7yiHQ-jdjEyO.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4309/5e8h1Gh8Po_TTbyk-JTy8WAHzqMxQ57C.pdf
http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4446/wZzGRWqn50nivqvE0VfVr2pz6m_b3NRH.pdf
http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4544/5rCwoXsViVlTJzncNpkdLr3D-Pj9-Upf.pdf
http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4545/D4KrWgjfhIxVP1qQWBKY7yiHQ-jdjEyO.pdf